
 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 

19.01.2021                                             Київ                                                    № 58 

 

 

Про внесення змін до наказу   

Фонду державного майна України  

від 14 вересня 2017 року № 1451 

 

Відповідно до Положення про порядок укладання угоди про співробітництво 

з професійної підготовки оцінювачів, затвердженого наказом Фонду державного 

майна України (далі – Фонд) від 29 жовтня 2001 року № 1977 і зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 15 листопада 2001 року за № 955/6146 (із змінами), 

враховуючи наказ Фонду від 14.12.2020 № 2009 «Про анулювання статусу 

саморегулівної організації оцінювачів»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до складу Комісії з тестування навчальних закладів, утвореної 

згідно з пунктом 1 наказу Фонду від 14 вересня 2017 року № 1451 «Про 

персональний склад Комісії з тестування навчальних закладів» (із змінами), зміни, 

виключивши з нього Ковальського Ю. М. – Першого віце–голову Громадської 

організації «АСОЦІАЦІЯ СПЕЦІАЛІСТІВ БАНКІВСЬКОЇ ОЦІНКИ УКРАЇНИ».  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 

Голова Фонду          Дмитро СЕННИЧЕНКО  
 

 

 

 

 
 


